



واحد حیدری سډني

02/06/2018

## به جواب سوال برادر ما جناب الله محمد خان

محترم ما، الله محمد خان می خواستم سؤال شما را در بخش نظریات جواب بدهم اما چون نوشته گنجایش آنرا در قسمت ویب سایت از دست داد فلهاذا مجبوراً" ان را در قسمت مضمین نشر کردم .

برادر محترم،

مقایسه شخصیت های سیاسی و تاریخی کاری ساده نبوده و ان هم در زمان که بازار اتهامات گرم باشد. این را باید صادقانه عرض کنم که قضاوت این بنده در قسمت شهید محمد داود به نسبت نزدیکی ما به ان محترم شاید عادلانه و خالی از bias نباشد، اما هیچکس و هیچ چیز مهمتر از مسولیت ما به خداوند (ج) ، مردم مظلوم و وطن مظلوم نمی باشد. اتهام و افترا و جنایت شخص مرموز و مغرض مشهور به داود ملکیار به مقابل خانواده شهید محمد داود کمتر از جنایت امام الدین نبوده و ایجاب تحقیقات و تجسس قانونی و قضائی را می نماید. به نظر من بعد از چهل سال کوشش برای شهادت خانواده ان شهید دوباره در حال ساختن است. ان هم از يك دست يك انسان که تمام اصول ترحم انسانی و وجدانی را به خاطر عقده ها و خلاء های خود و یا دستور يك شبکه فاسد زیر پا گذاشته ان هم در روز سالگرد شهدای هفت ثور چه سخیف چه زشت .

راجع به شخصیت و خدمات شهید محمد داود باید سند دوکتورا یا PHD را حاصل کرد تا ان را تحلیل نمود، ولی بنده باز هم بصورت خلص باید عرض کنم که دوپری ، امین صیقل، و تعدادی زیادی مورخین دیگر پیشرفت افغانستان مدرن را به امان الله خان غازي و شهید محمد داود منصوب می دانند. تمام زیر بناها چه سرک ها چه بندها چه صنعت، چه اردو ، چه معارف ، چه حقوق و نهضت زنان و چه عدل و قضا( که فکر می کنم بعد از عمر فاروق رض و عمر ثانی نظیر نداشته) حاصل کار و زحمات ان شهید محترم است. و بالاخره در اخر عمر خود سلطنت میراثی را با امتیازات و بی عدالتی های ان بدون خونریزی به نظام جمهوری و عدل به مردم تبدیل و به مردم إعطاء کرد. و خود و فامیل شریف خود را درمقابل با کمونیزم و دافع از استقلال وطن و کلمت الله قربان کرد.

راجع به میوندوال گروپ مساوات نوشته های همزمان به افتراء داودملکیار نشر کرده که زمان نشر ان سؤال برانگیز است که احتمالاً يك دسیسه تخریبی به ضد شهید محمد داود را قوی تر می سازد. به صداقت و عزت این ماه مبارک و قسم به ذات که جان و روح ما در ید اوست که این ظلم است ، جفا است به کلمه حق و راستی که این دو شخصیت را در يك ترازو قرار داد.

چرا؟

ایا میوندوال کدما پارک، پروژه، سرکی، مکتبی ویا کدام دست آوردی قابل لمس در تمام حیات خود داشته؟ نزدیکی او با CIA و این که Asia Foundation و Peace cooperation یا لانه های CIA در افغانستان اولین بار به امر او در افغانستان شروع بکار کرده حقیقتی است غیر قابل انکار ، مقرری وی به حیث صدراعظم به امر سفیر آمریکا صورت گرفت، اتهامات مرحوم داکتر یوسف خان صدراعظم به ارتباطات نزدیکی میوندوال به آمریکا و CIA، اتهام این که اولین بار اجازه جریده خلق و حزب خلق و نصب حفیظ امین در ان حزب را میوندوال انجینیری کرده. بالاخره به اتهام اینکه به امر پاکستان وی دست به يك کودتاه ناکام زد که نه تنها خود بلکه جان بعضی شخصیت های وطن پرست را هم در آتش زد و انتقام او به کودتاه ثور و تباهی افغانستان انجامید و بالاخره ان ارزوی که افغانستان باید پایگاه نظامی آمریکا شود عملی شد ان هم به قیمت خون میلیون ها افغان و استقلال افغانستان. خود ملا زاده ولی با سگ سفید در بغل، از وی چگونه می توان توقع نماز خواندن و دینداری نمود، مگر این که میوندوال باید کالای خود را روزانه هفت بار با اب پاک تمیز می کرد.

د پانو شمیره: له 1 تر 3

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

پاډونه: دلپکنې د لیکنيزې بڼې پاډوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په خیر و لولۍ

در طبابت ما يك اصطلاح داریم که عکس ویا فلم وجود مریض بهتر است اذ صد ورقه راپور است و یا "تصویر ها سخن می گوید" با این توجه تانرا به عکس ملاقات میوندوال با Lyndon Johnson و Ice Cream ننگرهار در سال ۱۹۶۷ جلب می کنم. این عکس همزمان با جنگ اعراب و اسرائیل است. در این عکس میوندوال به اندازه راحت، کامیاب و مفتخر و غیر رسمی در قصر سفید دیده می شود که داماد در خانه خسر باشد، انهم در زمانی که اسلام قسمت عظیم خاک خود را در جنگ با اسرائیل از دست داده بود. و این را باید یاد داشته باشیم آنچه که politicians می گویند یک چیز ولی آنچه که انجام می دهند چیزی دیگر است، بیانیه های عوام فریبانه میوندوال در دفاع از مردم فلسطین و استقبال از میوندوال در قصر سفید این دو کاملاً در تضاد معلوم می شوند.

افغانان باید هوشیار باشند. انگلیس و آمریکا در يك سال دو تخم گنده وزهر الوده اسرائیل و پاکستان را کشت کرد و امروز باز هم به اساس همان پلان شیطانی علاقه غیر را جز پاکستان ساخت، سفارت های خود را به بیت المقدس انتقال داد. نفاق و خانه جنگی را حال ما ساخت، خود ما را توسط خود ما به قتل می رسانند (اگر عسکر افغان در دفاع از وطن ان طالب هم در دافع از وطن و در مقابل کفر می جنگند هر دو برادر، یکدیگر را بقتل می رسانند هر دو از يك منبع سلاح و پول می گیرند. ایا طالبان درک نمی کنند که اردوی پاکستان در اسرائیل تربیه می شوند؟).

نفاق بین اقوام و توهین به نام افغان و افغانستان را توسعه دادند. توهین به میروس نیکه، احمدشاه بابا و تمام افتخارات ما جز روز شده. می خواهند نام افغانستان را خراسان و یا اریانا بسازند. همین شخص بنام داود ملکیار در همین ویب سایت پیشنهاد نمود تا نام افغانستان را باید اریانا بسازیم (مراجعه شود به نشرات این شخص). و بالاخره به همان نیرنگ می خواهند شهرت شهید محمد داود و فامیل وی را لطمه بزنند، این بار فامیل وی را مسؤول قتل خود شان معرفی می کنند. نیرنگ استعمار ادامه دارد. باز هم امید ما به روز حق، راه حق و حق است.

به عرض سلام و احترام



د پانو شمیره: له 2 تر 3

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

یادونه: دلپیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکي په خير و لولي



## Luncheon

Sherry Green Turtle Soup  
Wente Pinot Chardonnay Florida Red Snapper Maitaise  
Parsleyed New Potatoes  
Early June Peas  
Almaden Blanc de Blancs Vanilla Jalalabad  
Demi-tasse

THE WHITE HOUSE  
Tuesday, March 28, 1967

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

د پانو شميره: له 3 تر 3

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)  
يادونه: دليکنې د ليکنيزې بني پازوالي د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليږلو مخکې په خپر و لولئ